ne	oferim	ca,	 în	conformitate	cu	prevederile	şi	cerinţele	cuprinse	 în	documentaţia	menţionată,	
să	 executăm_ Lucrări de forare a sondei arteziene din satul Braniște raionul Rîșcani, 
MtenderID ocds-b3wdp1-MD-1564571923248. 
_	

pentru	suma	fără	TVA	de	325,180.83	mii	lei,	(trei	sute	douazeci	si	cinci	mii	o	suta	optzeci	lei	83	
bani)	

(suma	în	litere	şi	în	cifre)	
la	care	se	adaugă	taxa	pe	valoarea	adăugată	în	cuantum	de	65,036.16	lei.	(saizeci	si	cinci	mii	

treizeci	si	sase	lei	16	bani)	

2. Ne	 angajăm	 ca,	 în	 cazul	 în	 care	 oferta	 noastră	 este	 stabilită	 cîştigătoare,	 să	 începem	
lucrările	cît	mai	curînd	posibil	după	primirea	dispoziţiei	de	 începere	şi	 să	 terminăm	 lucrările	 în